
 

 

 

Расписание экзаменов зимней экзаменационной сессии 2024-2025 учебного года. 

1 курс институт инженерии и робототехники 

 

Дисциплины Экзаменатор 
М-ТБ-101 

дата № ауд. время 

Иностранный язык в профессиональной 

деятельности 

Доц. Зотеева Т.С. 

Доц. Завьялова М.С. 
17.01.2025 

512 

516 
12.00 

Русский язык в деловой и научной 

коммуникации 
Доц. Любезнова Н.В. 13.012025 407 12.00 

Системы противопожарной защиты  доц. Анисимов С.А. 15.01.2025 206 10.10 

 


